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Carlson Wagonlit Travel gör ytterligare kostnadsbesparingar 
 

STOCKHOLM, 12 mars 2009 — Som en del av en övergripande åtgärdsplan, som syftar 
till att lotsa företaget genom den samhällsekonomiska nedgången, minskar nu Carlson 
Wagonlit Travel i Sverige antalet medarbetare på sitt Business Travel Center i Stockholm. 
  
Förändringen, som berör 10 personer, möjliggörs genom en förändring av 
verksamhetsstrukturen. Då kundaktiviteten minskat i stor omfattning den senaste tiden 
väljer man att effektivisera genom att utlokalisera ett tjugotal kunder på andra enheter. 
Berörda kunder kontaktas under de närmaste dagarna.  
 
”Vi är måna om att göra det bästa för kunden men självklart är det också viktigt att finna 
den mest ekonomiska lösningen. Den här ansatsen tillåter oss att bygga vidare på den 
höga kundnöjdhet, produktivitet och kostnadseffektivitet som vi även har i övriga landet 
samtidigt som vi optimerar de resurser vi har på Stockholmsenheten. Dessutom, 
bedömer vi att utsikterna att finna ny sysselsättning för de personer som måste sluta är 
betydligt bättre i Stockholmsregionen än i övriga landet”, säger Patrick Andersen, 
Nordenchef samt VD för Carlson Wagonlit i Sverige. 
  
Den åtgärdsplan som upprättas för att ta Carlson Wagonlit Travel genom recessionen 
syftar förstås till att öka intäkter och sänka kostnader. Den handlar, bland mycket annat, 
om att reducera manuell handpåläggning, värva nya kunder samt föra en strikt 
kostnadskontroll.  
 
”Vi befinner oss i ett läge där varje krona ut och in i företaget gör skillnad. Förutom en 
rigorös uppföljning av vår åtgärdsplan har samtliga medlemmar av ledningsgruppen i 
Sverige kommit överens om att reducera sin lön under 2009”, tillägger Patrick Andersen. 
  
 

Om Carlson Wagonlit Travel 

Carlson Wagonlit Travel (CWT) är världsledare inom business travel management med 
representation i närmare 150 länder. Kärnverksamheten är att hjälpa företag och organisationer av 
alla storlekar att optimera sina affärsresekostnader och processer. CWT har 22 000 anställda 
världen över. I Sverige är vi cirka 300 anställda fördelade på sju kontor. 
 
För ytterligare information kontakta:  

   
Patrik N. Andersen,  
Nordenchef och VD, Carlson Wagonlit Travel, Sverige       
tel. +46 (0)708 – 715 403, e-post: pandersen@carlsonwagonlit.dk 
 
Johan Wilson,  
Vice VD och Kommersiell Direktör, Carlson Wagonlit Travel, Sverige 
tel. +46 (0)70 529 58 79, e-post: jwilson@carlsonwagonlit.se 
  


